
Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан муниципаллă бюджет   

учрежденийĕ «Чăваш Республикин Елчĕк 

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри  пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан  вăтам шкул»   

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Новошимкусская  средняя 

общеобразовательная школа Яльчикского 

района  Чувашской Республики» 

          

                            ПРИКАЗ 

 31.08.2022                №133/9  

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы 

 

О деятельности  военно-патриотического 

 объединения  «Патриот»  

     

     В целях создания эффективных условий для формирования патриотических и 

гражданских качеств учащихся, и их всестороннего развития. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  военно-патриотического объединения  «Патриот» в 2022-2023 

учебном году. 

2.   Назначить руководителем и ответственным  ВПО «Патриот» учителя физической культуры 

и ОБЖ Константинова Анатолия Сергеевича 

3.Утвердить список членов ВПО «Патриот». 

№№ 

п/п 

ФИО  Класс Примечание 

 1 Васильева Татьяна Алексеевна 8  

2 Кубикова Карина Андреевна 8  

3 Мартышкин Ярослав Владимирович 9  

4 Афанасьева Кристина Юрьевна 9  

5 Ефимов Александр Николаевич 11  

6 Мамуткина Валерия Владимировна 11  

7 Лапин Алексей Геннадьевич 11  

8 Петрова Ульяна Анатольевна 11  

9 Романова Александра Валерьевна 11  

10 Козлов Иван Валерьевич 11  

 

                Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора 

по воспитательной работе Смирнову Елену Васильевну. 

 

Директор   А.Н.Ефимова 

   

С приказом        ознакомлены:   Смирнова Е.В 

       Константинов А.С. 

   

 


